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Uchazeči o veřejnou zakázku „Podnájem nebytových prostor včetně technologického vybavení v areálu Domažlické nemocnice – plynová domovní kotelna vč. kogenerace a jejich následný provoz“

	

	
	
	









Dodatečné informace č.3
Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem „Podnájem nebytových prostor včetně technologického vybavení v areálu Domažlické nemocnice – plynová domovní kotelna vč. kogenerace a jejich následný provoz“, Ev.č. VVZ 343516, zadavatel Domažlická nemocnice, a.s. poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
I.
Zadavatel obdržel následující dotazy od jednoho z uchazečů:
Dotaz č.1:  „Budoucímu podnájemci bude dle Vašich podkladů ze strany Domažlické nemocnice a.s. účtována elektřina pro vlastní spotřebu kotelny na základě údajů z podružného elektroměru, tzn. že podnájemce nemá možnost elektřinu nakupovat na volném trhu. Jaká je průměrná cena elektřiny za 1 MWh bez DPH v r.2013?“

Odpověď zadavatele: 
Ano, podnájemce nemá možnost nakupovat el. energii na volném trhu. Za období leden až březen 2013 činí průměrná cena elektrické energie 2,84 Kč/kWh bez DPH.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č.2: „Jaké jsou současné náklady na úpravu vody?“


Odpověď zadavatele: 
Současné náklady na úpravu vody činí cca 47 000,- Kč /rok.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č.3: „Je součástí provozování kotelny i nákup vody? V případě že ano, jaký je její roční objem a jaká je cena za její dodávku ?“

Odpověď zadavatele: 
Ne, nákup vody není součástí provozování kotelny.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č.4: „Výběrové řízení bude vyhodnoceno na základě cen tepla, elektřiny a nájmu pro jeden modelový rok. V odpovědi na dotaz č.21 jste uvedli, že tyto ceny jsou maximálně přípustné a neměnné. Předpokládáme ale, že toto cenová neměnnost platí pouze pro první rok nájmu, neboť v následujících letech může dojít např. k nepředvídatelným změnám cen ZP, změnám v poskytování kogeneračního příplatku apod. Je tedy pravdou, že na následující roky trvání nájemního vztahu bude možno ceny upravovat ze strany provozovatele TH podle cen vstupů? Pokud by tomu tak bylo, pak je možné, aby soutěžitel do soutěže nabídl nižší než reálné ceny, neboť ty by platili stejně jen po dobu jednoho roku, respektive několika měsíců roku 2013 a v následujících letech by již mohl ceny navýšit podle skutečných nákladů, které by mohly být vyšší, než u jiných soutěžitelů. Není tedy takto možno v soutěži obstát na úkor ostatních soutěžitelů?“

Odpověď zadavatele: 
Ceny jsou maximální a nelze je překročit ani za rok ani za 48 měsíců.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č.5: „Jaká je v současné době potřeba personálního obsazení provozu kotelny?“

Odpověď zadavatele: 
Odpověď na tento dotaz je uvedena v dodatečných informacích č. 1 (dotaz č. 18) ze dne 10. 4. 2013. Provoz kotelny je zajištěn standardní obsluhou dle platných předpisů. Požadavek stálého dozoru není.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č.6: „Výroba elektřiny je činností na níž se vztahuje Energetický zákon a jelikož se jedná o podnikání při výrobě el.energie, měl by dle našeho názoru budoucí dodavatel el.energie vlastnit licenci na její výrobu. Je tomu tak?“

Odpověď zadavatele: 
Ano, uchazeč musí vlastnit licenci na výrobu el. energie. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č.7: „V zadávací dokumentaci je uváděna nepřekročitelná nabídková cena za 48 měsíců a zároveň i cena za jeden rok, přičemž v krycím listě je uvedená cena za 4 roky stanovena jako čtyřnásobek ceny za rozhodný modelový rok. Jaký význam má pak v celé zadávací dokumentaci tato cena za 4 roky.“

Odpověď zadavatele: 
V Zadávací dokumentaci v bodu 2.4 je uvedena předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 7 300 000,- Kč/rok a 31 150 000,- Kč/48 měsíců. Není to čtyřnásobek za rozhodný modelový rok. Pro hodnocení nabídek zůstává rozhodující nabídková cena za 1 rok, která je také dílčím hodnotícím kritériem. Požadavek na nabídkovou cenu v Krycím listu také za 48 měsíců byl stanoven, aby hodnotící komise měla přehled plnění za 4 roky, neboť u veřejné zakázky zadávané na dobu neurčitou se předpokládaná hodnota stanoví za 48 měsíců (§ 14 odst. 1 a § 15 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění).
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č.8: „V příloze č.1 jsou uvedeny 3 ks TNS expanzních nádob ve skutečnosti je jich instalováno 6 ks - znamená to , že kotelna je rozdělena na více úseků a některé nejsou předmětem nájmu?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel opravuje Přílohu č. 1 (Popis technologického vybavení nebytových prostor) Zadávací dokumentace. Nové znění přílohy č. 1 bude zveřejněno v EZAKu v „Dokumentech veřejné zakázky“. 
TNS:
2 ks TNS Reflex Variomat VG a 1 500 l 
3 ks TNS Reflex N a 400 l
1 ks TNS Reflex N a 200 l 
1 ks TNS Expander a 35 l 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č.9: „Součástí kotelny je také zařízení na úpravu vody, kde je instalována 1 TNS expanzní, ale to není uvedeno v příloze č.1 - takže toto zařízení není předmětem nájmu?“

Odpověď zadavatele: 
Zařízení na úpravnu vody nemá tlakovou nádobu.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č.10: „Při prohlídce dne 4.4.2013 nebylo umožněno zjistit stav olejového hospodářství a 2 ks zásobníků TV. Můžete nás tedy jiným způsobem seznámit se stavem tohoto zařízení?“


Odpověď zadavatele: 
Dne 24. 4. 2013 od 9:00 hodin se uskuteční prohlídka místa plnění rozšířená o prohlídku místnosti se zásobníky LTO v objektu SO09 Domažlické nemocnice, a.s.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č.11: „V žádných přílohách jsme nenašli kopie platných revizních zpráv na plynová, tlaková a elektrická zařízení, protokoly o servisu plynových hořáků a olejoplynového hořáku, protokoly o přezkoušení detekterorů úniku plynu, revize spalinových cest (komínů) včetně měření emisí zdrojů znečištění ovzduší - budou tyto dokumenty dodatečně k dispozici, aby bylo zřejmé, že uvedené zařízení je řádně revidováno a provozováno dle platných předpisů?“

Odpověď zadavatel:   
Výše uvedené dokumenty jsou k dispozici a budou předány novému provozovateli.             
                                                                                             
                                                                                                                         
II.
Na základě výše uvedených odpovědí zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, přiměřeně prodlužuje dosavadní lhůtu pro podání nabídek do 4. 6. 2013 do 10:00 hodin. 
                                                                                

V Plzni dne 22. 4. 2013



                                                                                      Ing. Alena Vyrutová
                                                                                                                                              ředitelka 
                                                                                                                               Domažlická nemocnice, a.s.
                                                                                                              za zadavatele
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